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DECLARATIE DE AVERE

Su bsem.natul/Subsem nata, ;ffi l cio't , av6nd funcfia
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.i-|: nt. 326 din noul Cod penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispunder
ci impreuni cu familiat) detin urmitoarele:

+ 1) Prin familie se in{elege r;o{ul/solia gi copiii aflali in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol: (2) fbresrien (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alrecategorii deterenuri
extravilane. dacd se afli in circuLitul civil.

*2) La "Titular" se menfioneitzd,, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Cl5diri

NOIA:
Se vor declara inclusiv cele allate in aite tari.
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x Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanfd; (4) spaf ii comerciale/cproducfie.
*2)La "Titular" se men!ione az|,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nr,n"i" coproprietarilor.

II. Bunuri motrile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transporr
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2' Bunuri sub formd de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de ,cult, colec{ii de artfl ginumismatici, obiecte care fatc parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a cdror valoareinsumatA depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate" indiferent dac|tele se afld sau nu pe teritoriul Rom6nieila momentul declardrii.

IIr' tsunuri moLrile, a ciror valoare depigeEte 3.000 de euro f,iecare, qi bunuri irnobite instr6inate inultimele 12 luni



IV. Active financiare

1' Conturi qi depozite ibancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdinatate.

*Categoriile indicate sunt; ( I) cont curent sau echivalente (inclusiv curcl),- (2) ctepozit bancar sauechivalente' (3) /bnduri de i,nvestilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii siu alre sisteme cuacumulare (se vrtr declara cele a,ferente anuluifiscal anterior)

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacd valoarea de pia{i insurnatl a tuturor
acestora depSgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiire gi participdrile in strdin[tate.

*Categariile indicate sunt; (11 harrii cle vaioare de;inute {fitluri rJe slat. certificare, obtiga{iunil; (2)
ac{iuni sau pdrli sociale in sociefd,ti comerciale,. (3 ) tmprumnturi acardate in ntrme t}ersonal"
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dac[ valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striinitate.

----
----.--

'----'--
,----

r'--
j-

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{5 de valoarea de piafi' din

partea unor persoane, organ izalii, societi(i comerciale, regii autonome, companii/societi{i nafionale sau

institufii publice rom6negti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele dec6t

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuati depiqeqte 500 de euro*
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L 1. Titular

1.2. So!/sofie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la tleclarare cadouriie Si tratagiile uzuale printite din pctrtea rucieior de gradul I qi ai I i-'nn



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.4l din Legea nr.57ll?003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv verriturile provenite din strdinatate.
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7.1. Titular

,

7.2. Sof/solie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. Sot/sotie

8.3. Copii

--

Prezenta declara{ie constituie act public qi rispund potrivit legii
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
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penale pentru inexactitatea sau


